utillatges utilitzats per cobrir les necessitats de les diferents àrees i brigades municipals de 

l’Ajuntament de Girona. 

L’import de licitació, pels dos anys de contracte, és de dos-cents quaranta-un mil vuit-cents 

quaranta-nou euros amb noranta-sis cèntims d’euros (241.849,96 €) IVA inclòs. Aquest import 

es desglossa en cent noranta-nou mil vuit-cents setanta sis euros (199.876,00 €) de pressupost 

net, més quaranta-un mil nou-cents setanta-tres euros amb noranta-sis cèntims (41.973,96 €) 

d’IVA calculat amb un tipus del 21%. 

Es declara constituïda la Mesa, d'acord amb el decret d'Alcaldia Presidència de composició de la